BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 58 Abs. 2 GO NW unterrichte ich die Öffentlichkeit davon, dass am

Donnerstag, dem 05.11.2015 um 18:00 Uhr,

im Sitzungssaal des Rathauses die 7. Sitzung des Hochbau- und Planungsausschusses der Gemeinde Leopoldshöhe (Wahlperiode 2014/2020) mit folgender Tagesordnung stattfindet:

I. Öffentlicher Teil

- 1. Anfragen der Einwohnerinnen und Einwohner
- 2. Anfragen der Ausschussmitglieder
- 3. Informationen der Verwaltung
- 4. 22. Änderung des Flächennutzungsplanes in den Ortsteilen Schuckenbaum und Krentrup und Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 05/04 "Am Gieselmannkreisel"in den Ortsteilen Leopoldshöhe und Krentrup
 - hier: Aufstellungsbeschluss
 - Beschluss über die frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit, der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange
- 5. Antrag auf Änderung des Bebauungsplanes Nr. 06/05 "Zentrum Ost" hier: Aufstellungsbeschluss
- 6. 18. vereinfachte Änderung des Bebauungsplanes Nr. 06/02 "Leopoldshöhe-Nord" (Blatt B)
 - hier: Aufstellungsbeschluss
 - Beschluss über die Beteiligung der Öffentlichkeit sowie der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange
- 7. 6. vereinfachte Änderung des Bebauungsplanes Nr. 03/01 "Gelände Niebling"
 - hier: Aufstellungsbeschluss
 - Beschluss über die Beteiligung der Öffentlichkeit sowie der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange
- 8. Auslegung des überarbeiteten Entwurfs des Landesentwicklungsplanes (LEP)
- II. Nichtöffentlicher Teil
- 1. Anfragen der Ausschussmitglieder
- 2. Bauanträge, Bauvoranfragen
- 3. Informationen der Verwaltung

Schemmel

ausgehängt: 26.10.2015 abzunehmen: 06.11.2015

abgenommen: